CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

***

PHỤ LỤC SỐ 02
Đính kèm Hợp đồng số 29/2020/HĐVC/MK – AB

- Căn cứ vào Bộ Luật Dân sự nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

- Căn cứ vào Luật Thương Mại số 36/2005/QH11 ban hành ngày 27/06/2005

- Căn cứ vào nhu cầu và thoả thuận của hai bên.

Hôm nay, ngày 21 tháng 09 năm 2021, tại văn phòng Công ty CP Minh Khôi HPLC
Logistics, chúng tôi gồm:

BÊN A   : CÔNG TY CP MINH KHÔI HPLC LOGISTICS (BÊN THUÊ VẬN

CHUYỂN)

Địa chỉ : A2 Tô Hiệu, Quận Lê Chân, Thành Phố Hải Phòng

Điện thoại : 0225.3686868

Tài khoản số : 102010066666666 tại Ngân hàng Công thương – chi nhánh Hải Phòng

Mã số thuế : 2500666666

Đại diện là : (Ông) Nguyễn Minh Khôi               Chức vụ: Giám đốc

BÊN B : CÔNG TY CP AN BÌNH VĂN CAO HẢI PHÒNG

(BÊN VẬN CHUYỂN)

Địa chỉ : A8Văn Cao, quận Hải An, thành phố Hải Phòng

Điện thoại : 0225.3123456 Fax: 0225.3123465

Tài khoản số : 0031000888888 tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương – chi nhánh Hải

Phòng

Mã số thuế : 0362569658

Đại diện là : (Ông) Nguyễn Minh Khôi Chức vụ: Giám đốc

Sau khi bàn bạc, hai bên cùng thoả thuận ký PLHĐ thỏa thuận giá giao nhận, vận

chuyển với các điều khoản như sau :

ĐIỀU 1 : NỘI DUNG HỢP ĐỒNG

Giá cước vận chuyển được quy định cụ thể như sau:

1

STT Tên hàng hóa ĐVT
Đơn giá

chưa VAT

1

Giá cước
vận chuyển
hàng nhập/
xuất

Cước vận chuyển (Hải Phòng – Khai
Quang)

Cont 20’ 4,500,000

Cont 40’ 4,500,000

2
Cước vận chuyển (Lạch Huyện – Khai
Quang)

Cont 20’ 4,800,000

Cont 40’ 4,800,000

3 Cước nâng hạ container
Cont 20’ 1,200,000

Cont 40’ 1,400,000

4 Phí lưu ca xe xe/ ngày 1,000,000

5
Phí dịch vụ hải quan chuyển tiếp với
hàng xuất

Cont 300,000

6

Hàng lẻ
(LCL)

Xe 1.25 tấn/ dung tích 5.5 CBM Chuyến 1,650,000

7 Xe 2.5 tấn/ dung tích 10 CBM Chuyến 2,050,000

8 Xe 3.5 tấn/ dung tích 15CBM Chuyến 2,350,000

9 Xe 5 tấn/ dung tích 20 CBM Chuyến 3,050,000

Các chi phí khác liên quan đến việc vận chuyển hàng nhập/xuất và cước nâng hạ cho Bên

A sẽ được thu căn cứ theo hóa đơn chi phí thực tế do hãng tàu phát hành cho Bên B có bản

sao đính kèm bộ chứng từ thanh toán.

Ghi chú: Các lô hàng xuất/ nhập sẽ phát sinh thêm phí mua chì khi qua kiểm hóa (luồng

đỏ)

Biểu giá này được áp dụng từ 20/09/2021 đến khi có phụ lục khác thay thế

ĐIỀU 2. ĐIỀU KHOẢN KHÁC

Mọi điều khoản và điều kiện khác của Hợp đồng  số:  29/2020/HĐVC/MK - AB

không đề cập ở Phụ lục này vẫn được giữ nguyên.

Phụ lục hợp đồng được lập thành 04 (bốn) bản, mỗi bên giữ  02 (hai) bản có giá trị

pháp lý như nhau được thực hiện kể từ ngày ký và mặc nhiên được thanh lý khi có phụ lục

hợp đồng khác thay thế hoặc khi các bên đã hoàn thành nghĩa vụ của mình.

ĐẠI DIỆN BÊN A ĐẠI DIỆN BÊN B

2

	không đề cập ở Phụ lục này vẫn được giữ nguyên.